
CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO 
Estado de São Paulo 

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27 
 

 
 

Av. Sete de Setembro, 1711, Centro- Saltinho/ SP- CEP: 13.440-013 Fone: (19) 3439-1707/3439-1178 – www.camarasaltinho.sp.gov.br 

 
 

ORDEM DE SERVIÇO  
 

CONTRATO n.º  09/2023 
 
Processo: 378/2023 

Data de celebração do contrato: 02/08/2023 

Prazo Contratual: 45 (quarenta e cinco dias)  

Dispensa de Licitação n.º 08/2023 

 

DA AUTORIZAÇÃO: 

 Autorizo a empresa L. F. Vieira Serviços - Me, CNPJ n.º 36.921.663/0001-
96, com sede à Rua Valentina José Carreira, n.º 152, Bairro Azaléas, Saltinho/SP, 
CEP: 13.442-112, correio eletrônico de mensagens lfvieira.servicos@gmail.com, 
representada por Luiz Fernando Vieira, CPF n.º 282.767.138-74 e RG 
33.006.057-0 SSP/SP, a iniciar os serviços contratados, conforme segue: 

Objeto: Prestação de serviços de remoção de reboco e tratamento nos tijolos 
com aplicação de chapisco e novo reboco, com fornecimento de materiais, mão de 
obra e equipamentos conforme especificações e condições constantes no Termo de 
Referência. 

 

Saltinho, 16 de agosto de 2023 

Gestores do Contrato: 

 

Pela CONTRATADA: 

Nome: Luiz Fernando Vieira; Cargo: Administrador; CPF: 282.767.138-74 

 

Assinatura: _______________________________________ 

 

Poder Legislativo: 

Nome: Andréia Montebello Wenceslau; Cargo: Diretora Administrativa; CPF: 
175.632.008-00 

 

Assinatura:__________________________________________ 

 

 

PAULO ROBERTO DA SILVA 
Presidente 


